
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

19.03.2020г.                                                                                   № 603 

г. Мичуринск 

 

 

Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетной  

палаты города Мичуринска за 2019 год 

 

 

 Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности председателя КСП 

г.Мичуринска отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города 

Мичуринска за 2019 год и заключение постоянной депутатской комиссии по 

бюджету и экономике, 

 

 

Мичуринский   городской   Совет  депутатов   Р Е Ш И Л: 

 

 

 1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города 

Мичуринска за 2019 год . 

 2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Мичуринского  

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                     И.А. Платицын 

 


